оборудование для горячих цехов
- Область применения: горячие цеха, кухни, технологические помещения
- Назначение: вытяжка с температурой воздуха до +120°С
- Исполнения:
	 - общепромышленное (О) до +80°С
	 - температуростойкое (Ж) до +120°С (комплектуется сливным
	 поддоном со штуцером)
- Рабочее колесо с назад загнутыми лопатками
- Трехфазный асинхронный двигатель, установленный внутри корпуса,
отделен от потока воздуха перегородкой
- Удобство обслуживания и изменение направления потока воздуха (вверх,
влево или вправо) благодаря быстросъемным панелям. Прижимной механизм
позволяет легко демонтировать панели и переставлять их на любую сторону
- Монтаж в горизонтальном положении на траверсу или подставку
Габаритные и присоединительные размеры (мм) радиальных вентиляторов серии VCR
ВЕНТИЛЯТОРЫ РАДИАЛЬНЫЕ СЕРИИ VCR
Модель B B1 H L Гибкие вставки***
VCR-390/25-X*-РЦ-0,55/3000/220-380 415 157 390 390 ВГП-VCR-390/390*390-Y**
ВГП-VCR-390/157*390-Y**
VCR-390/28-X*-РЦ-0,75/3000/220-380 465 182 390 390 ВГП-VCR-390/390*390-Y**
ВГП-VCR-390/182*390-Y**
VCR-490/31-X*-РЦ-1,5/3000/220-380 515 204 490 490 ВГП-VCR-490/490*490-Y**
ВГП-VCR-490/204*490-Y**
VCR-520/35-X*-РЦ-1,1/1500/220-380 515 230 520 520 ВГП-VCR-520/520*520-Y**
ВГП-VCR-520/230*520-Y**
VCR-520/35-X*-РЦ-3,0/3000/220-380 565 226 520 520 ВГП-VCR-520/520*520-Y**
ВГП-VCR-520/226*520-Y**
VCR-580/40-X*-РЦ-1,1/1500/220-380 540 255 580 580 ВГП-VCR-580/580*580-Y**
ВГП-VCR-580/255*580-Y**
VCR-660/45-X*-РЦ-1,1/1500/220-380 575 289 660 660 ВГП-VCR-660/660*660-Y**
ВГП-VCR-660/289*660-Y**
VCR-740/50-X*-РЦ-1,5/1500/220-380 630 323 740 740 ВГП-VCR-740/740*740-Y**
ВГП-VCR-740/323*740-Y**
VCR-830/56-X*-РЦ-3,0/1500/220-380 705 353 830 830 ВГП-VCR-830/830*830-Y**
ВГП-VCR-830/353*830-Y**
VCR-830/56-X*-РЦ-1,5/1000/220-380 705 353 830 830 ВГП-VCR-830/830*830-Y**
ВГП-VCR-830/353*830-Y**
VCR-930/63-X*-РЦ-1,5/1000/220-380 725 394 930 930 ВГП-VCR-930/930*930-Y**
ВГП-VCR-930/394*930-Y**
* Где Х - вариант исполнения вентилятора О или Ж.
** Где Y - вариант исполнения гибкой вставки О или Т200.
*** Подробнее о вставках гибких в разделе «Вставки гибкие для радиальных вентиляторов VCR».